Konto 571.5011.38 Ersatz Regenbecken Brandrietstrasse,

Detail nach Belegdatum (01.01.2018 - 31.12.2018), Geschäftsjahr: 2018, Währung: CHF Stadt Illnau-Effretikon

BelDatum	Text	Gegenko A GKST/K	Beleg KST/KTR	Soll	Haben	Saldo
Saldovortra	aq					0.00
	462669/4206/ERNST UND HAUSHE	.2000.01 K	+	3'615.50		3'615.50
	Aufwand Landschaftsarchitekt K33 7.7 I	9 .1019.41	9	-258.50		3'357.00
46266	9					
16.05.2018	466670/9391/CSD INGENIEURE A	.2000.01 K	+	7'549.75		10'906.75
	1. Teilrechnung, Arbeiten vom 01.01.2014 - 30.04.2018	9	9			
46667	K33 7.7 I '0	.1019.41		-539.75		10'367.00
24.07.2018	470153/9391/CSD INGENIEURE A	.2000.01 K	+	39'235.10		49'602.10
	Neubau Regenbecken, 1.530.6.18, 2. Teilrechnung	9	9			
47015	K33 7.7 I	.1019.41		-2'805.10		46'797.00
21.08.2018	470733/4206/ERNST UND	.2000.01 K	+	2'539.55		49'336.55
	HAUSHE Periode Mai - 17. August 2018, Variantensudie, Kostensplitting	9	9			
47073	K33 7.7 I	.1019.41		-181.55		49'155.00
21.08.2018 470734/4206/ERNST UND		.2000.01 K	+	16'306.05		65'461.05
21.00.2010	HAUSHE Periode Mai - 17. August 2018,	9	9	10 300.03		03 401.00
	Vor- u. Bauprojekt (Parkplatz/Kleinbaute)		9			
47073	K33 7.7 I 44	.1019.41		-1'165.80		64'295.25
	472419/2329/GOSSWEILER INGEN	.2000.01 K	+	269.25		64'564.50
	Auszug Daten amtliche Vermessung, Moosburgweg,	9	9			
(T) 47044	Grundstück Nr. IE7566 K33 7.7 I	.1019.41		-19.25		64'545.25
47241	9					
18.09.2018	473104/1307/NOTARIAT GRUNDBU	.2000.01 K	+	35.00		64'580.25
4731 0	RG 136664.01, Teilauszug aus Grundregister 14	9	9			
	473230/9391/CSD INGENIEURE	.2000.01 K	+	9'332.20		73'912.45
	A 3. Akonto, Neubau Regenbecken,	9	9	- 5520		. 5 5 121 10
	1.728.9.18 K33 7.7 I	.1019.41	-	-667.20		73'245.25
47323	80					

Übertrag	73'245.25	0.00	73'245.25
Lizenz: Stadt Illnau-Effretikon 19.04.2022			Seite 1

Konto 571.5011.38 Ersatz Regenbecken Brandrietstrasse,

Detail nach Belegdatum (01.01.2018 - 31.12.2018), Geschäftsjahr: 2018, Währung: CHF Stadt Illnau-Effretikon

BelDatum Text	Gegenko A GKST/K	Beleg KST/KTR	Soll	Haben	Saldo
Übertrag			73'245.25	0.00	73'245.25
11.12.2018 477213/13835/CSD INGENIEURE	.2000.01 K	+	2'477.10		75'722.35
Arbeiten v.1.1010.12.18	9	9			
K33 7.7 I	.1019.41		-177.10		75'545.25
477213					
20.12.2018 478535/4206/ERNST UND HAUSHE	.2000.01 K	+	564.50		76'109.75
Abrechnung vom Mai - Dezember 2018, Dokumentationskosten	9	9			
K33 7.7 I	.1019.41		-40.35		76'069.40
478535					
31.12.2018 479228/58/BAUDIREKTION KAN	.2000.01 K	+	5'366.70		81'436.10
Neubau Regenrückhaltebecken usw., Brandrietstr. Effretikon	9	9			
479228					
Saldo 01.01.2018 - 31.12.2018			81'436.10	0.00	81'436.10
Saldovortrag					0.00
Saldo Buchungsjahr					81'436.10
Jahresbudget					100'000.00
Abweichung absolut		%		-18.56	-18'563.90